
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
 «Балдеевская средняя общеобразовательная школа»   

 
 

Приказ 
 № 19 

от 04 сентября 2019 г. 
 с.Балдейка 

   
п.5. О переходе  на безбумажный вариант ведения журнала с использованием АИС 
«Электронная школа» 
 
  Во исполнение приказа Управления образования Администрации МО 
«Кизнерский район» от 02.09.2019 г №114 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перейти с 02.09.2019 года на безбумажный вариант ведения 
классных журналов с использованием автоматизированной 
информационной системы «Электронная школа». 

2. Назначить Морозову Елену Ивановну (9048340748, 
medsar2011@yandex.ru) , учителя начальных классов, ответственным 
за переход на безбумажный вариант ведения журнала. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Лекомцеву Е.Н., 
заместителя директора школы по УВР. 

 
 
 

Директор школы: ____________ Т.В.Гребнева 
 

 
 

  
 


